入 札 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

入札します

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（入札額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

発 注 番 号 14723

長野県警察本部長 様

入 札 額 下記のとおり

発注件名 長野県警察当直用・被留置者用寝具乾燥消毒作業（東北信）

　　　件　名　　　 単　位 単　価

長野県警察当直用・被留置者用寝具の乾燥消毒作業（東北信

掛布団、敷布団、毛布各１枚を１組とする。
組 －

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org